Czarniecka Góra dn. 25.09.2019 r.
DT -9/2019/ZO

Wyjaśnienie
do II  zapytania ofertowego na realizację zadania

„Dostawa leków, materiałów opatrunkowych oraz sprzętu jednorazowego użytku i innych materiałów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze”

Zamawiający Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, bez ujawniania źródła zapytania otrzymanego w dniu 25.09.2019 r. udziela wyjaśnienia w zakresie treści zapytania ofertowego.

Załącznik nr 2 Materiały opatrunkowe poz.12
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6x8 cm?
Odpowiedź:
Tak – Zamawiający dopuszcza przylepce w rozmiarze 6x8 cm.

Załącznik nr 2 Materiały opatrunkowe poz. 14-18, 20
[bookmark: _GoBack]Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert?
Odpowiedź:
Nie – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 14-18, 20 do osobnego pakietu

Załącznik nr 2 Sprzęt jednorazowego użytku i inne materiały medyczne poz. 25
Czy Zamawiający dopuści cewnik do wkłuć dożylnych 0,9x25 mm?
Odpowiedź:
Tak -  Zamawiający dopuszcza cewnik do wkłuć dożylnych 0,9x25mm.

[bookmark: _Hlk20311263]Załącznik nr 2 Sprzęt jednorazowego użytku i inne materiały medyczne poz. 26.
Czy Zamawiający dopuści cewnik do wkłuć dożylnych 1,1x32mm?
[bookmark: _Hlk20311354]Odpowiedź:
Tak -  Zamawiający dopuszcza cewnik do wkłuć dożylnych 1,1x32mm.

Załącznik nr 2 Sprzęt jednorazowego użytku i inne materiały medyczne poz.27
Czy Zamawiający dopuści cewnik do wkłuć dożylnych 1,3x45mm?
Odpowiedź:
Tak -  Zamawiający dopuszcza cewnik do wkłuć dożylnych 1,3x45mm.

Załącznik nr 2 Sprzęt jednorazowego użytku i inne materiały medyczne poz.33
Czy Zamawiający dopuści szpatułki w opakowaniu 100 szt. z odpowiednik przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak -  Zamawiający dopuszcza szpatułki w opakowaniu 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.


Załącznik nr 2 poz. 20
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z załącznika nr 2. co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność oferty?
[bookmark: _Hlk20312099]Odpowiedź:
Nie – zamawiający nie wydzieli pozycji nr 20 z załącznika nr 2.

Załącznik nr 2 poz. 38
Czy Zmawiający dopuści papier do EKG w rozmiarze 60mmx25m?
Odpowiedź:
Tak – Zamawiający dopuszcza papier  EKG w rozmiarze 60mmx25m.


